

# Siteloom ApS

CVR-nr. 31 05 95 34

## Årsrapport

**1. oktober 2013 - 30. september 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2015.

---

**Jeppe Bay Kjærsgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Siteloom ApS  
Kompagnistræde 20 B 2  
1260 København K

CVR-nr.: 31 05 95 34  
Stiftet: 14. november 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jeppe Bay Kjærsgaard

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Alle  
76, 2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af internetvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.508.133 kr. mod 3.431.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.310 kr. mod 509.905 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.508.133</b>	<b>3.431.147</b>
1 Personaleomkostninger	-2.591.349	-2.737.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.876	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.092</b>	<b>683.841</b>
Andre finansielle indtægter	5.294	4.970
Øvrige finansielle omkostninger	-3.749	-2.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.547</b>	<b>686.020</b>
2 Skat af årets resultat	20.237	-176.115
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.310</b>	<b>509.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	509.905
Disponeret fra overført resultat	-104.310	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.310</b>	<b>509.905</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.504	164.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.504</u>	<u>164.380</u>
5 Depositum	131.688	131.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.688</u>	<u>131.688</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>293.192</u></b>	<b><u>336.068</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.586	276.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.496	207.702
Tilgodehavende selskabsskat	11.197	0
Andre tilgodehavender	1.080	258.761
Tilgodehavender i alt	<u>521.359</u>	<u>742.626</u>
Likvide beholdninger	<u>128.925</u>	<u>48.372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>650.284</u></b>	<b><u>790.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>943.476</u></b>	<b><u>1.127.066</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>425.721</u>	<u>530.031</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>550.721</u></b>	<b><u>655.031</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.040</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.040</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.016	72.000
	Anden gæld	<u>180.739</u>	<u>390.995</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.755</u>	<u>462.995</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>392.755</u></b>	<b><u>462.995</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>943.476</u></b>	 <b><u>1.127.066</u></b>

## Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.393.382	2.310.706
Pensioner	152.882	380.059
Andre omkostninger til social sikring	45.085	46.541
	<u><b>2.591.349</b></u>	<u><b>2.737.306</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-20.237	54.900
Årets regulering af udskudt skat	0	121.215
	<u><b>-20.237</b></u>	<u><b>176.115</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</b>
Kostpris 1. oktober 2013		<u>50.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2014</b>		<u><b>50.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013		10.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2014</b>		<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>		<u><b>30.000</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2013		<u>164.380</u>
<b>Kostpris 30. september 2014</b>		<b><u>164.380</u></b>
Årets afskrivninger		<u>32.876</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2014</b>		<b><u>32.876</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>		<b><u>131.504</u></b>

### 5. Depositum

Kostpris 1. oktober 2013	<u>131.688</u>	<u>131.688</u>
<b>Kostpris 30. september 2014</b>	<b><u>131.688</u></b>	<b><u>131.688</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>	<b><u>131.688</u></b>	<b><u>131.688</u></b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2013	530.031	20.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.310</u>	<u>509.905</u>
	<b><u>425.721</u></b>	<b><u>530.031</u></b>